[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	554

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения Приобье от 20.01.2017 № 26 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье, имеющим ненормированный рабочий день»
В соответствии с Законом ХМАО - Югры от 07.09.2016 N 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Приобье от 20.01.2017 № 26 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье, имеющим ненормированный рабочий день».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» и на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков